



Nu är det snart dags för patientnämndens **Nationella patientdag – patienter och vård i samverkan**.

Torsdag den 16 november kl 13-15:30 är du välkommen att följa programmet, som vi även i år streamar direkt (och man kan också titta i efterhand via samma länk):

[Nationella patientdagen 2023](#)

I år är temat ”**Lyssna på patienter och närstående – viktiga medskapare i vården**” och dagens moderator är **Anna Lundin**, patientsäkerhetsstrateg på Hälso- och sjukvårdsförvaltningen i Region Stockholm. Du får också träffa patientnämndens nya förvaltningschef **Pia Bornevi** och nämndens ordförande **Henrik Eriksson (C)**.

Programmet ser ut så här:

Vi inleder med föreläsningar av:

Therese Scott Duncan – Uppsala universitet som nyligen presenterade sin avhandling “Patients’ self-empowerment – patients and informal caregivers taking the lead”. I denna har hon undersökt vilken effekt det får när patienter och närstående, berörda av kronisk sjukdom, själva tar kontrollen över sina liv.

Malin Holmlund – patientrepresentant som lever med MS sedan 2010. Hon är för många känd som Fröken MS och blev Årets neuroprofil 2023. Hon är medlem i Södersjukhusets patientråd och vill genom sitt engagemang föra ut budskapet om en osynlig diagnos samtidigt som hon samlar in pengar till forskning. Hon kommer att berätta om hur hon agerar runt sin egen sjukdom.

Gunilla Wahlström – verksamhetschef medicinkliniken och läkare, samt **Linda Frisk** – kvalitetscontroller och sjuksköterska, båda från Catio S:t Görans sjukhus, kommer att tala om sjukhusets vårdform ”Hospital at Home”, akut slutenvård i hemmet. Man har sett väldigt nöjda patienter och en lägre återinläggning. Är framtiden redan här?

Daniel Norling – patientrepresentant som idag har restsymptom från sjukdomen Guillian Barré som han fick 2016. Han arbetar sedan några år som projekt- och förvaltningsledare inom området samverkan och process på Catio S:t Görans sjukhus. Daniel vill föra fram människors röster inom sjukvården. Han kommer att beskriva sin resa och även bland annat beröra vårdkedjan ur ett patientperspektiv.

Därefter följer en paneldebatt med föreläsarna.



Och sist men absolut inte minst ska vi dela ut årets **Tillsammanspris – patienter och vård i samverkan** och vi har tre heta finalister:

Nätverket Hjärna Tillsammans

Nätverket Hjärna Tillsammans sammanför aktörer inom fältet förvärvad hjärnskada efter

exempelvis en stroke eller olycka, och har skapat ett unikt samarbete mellan hälso-och sjukvård, patientorganisationer, enskilda individer med förvärvad hjärnskada och andra aktörer som vill stärka stödet för målgruppen.

Gunilla Löof – Mediprep.se

Som initiativtagare till kunskapsplattformen Mediprep.se gör Gunilla Löof verklighet av målsättningen att barn och unga ska ha tillgång till anpassad information – en förutsättning för delaktighet. Mediprep.se är en sajt för barn och ungdomar om sjukvård och behandling.

RAG schizofreni – brukare o profession tillsammans

Inom RAG schizofreni arbetar eldsjälar från brukarrörelsen och professionen tillsammans med kunskapsstyrning. Ett gemensamt arbete där brukare, patienter, närstående och representanter från vården arbetar tillsammans. Detta arbete underlättar spridning och implementering av nya kunskapsstöd.

Varmt välkommen!